
八戸

ダイワロイネットホテル八戸

〒031-0086 青森県八戸市八日町1-1
TEL 0178-73-2555 

ダイワロイネットホテル八戸　支配人

平素よりダイワロイネットホテル八戸にご愛顧を賜りまして、

誠にありがとうございます。

この度、朝食券の運用を一部変更させていただくこととなりましたので、

下記にてご案内いたします。

■運用改定日

　2023年8月1日（火）より

■有効期限　■有効期限　

　ご利用日より10日間有効　→　ご利用日の当日限り有効

■ご利用範囲　

　昼食 ・ 夕食 ・ ルームサービスへ充当可　→　朝食でのみ利用可

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

朝食券の運用方法改定のお知らせ

お客様各位


